平成 29 年 1 月 18 日

各郡市委員長 様

各チーム代表者 様

（一社）長崎県サッカー協会

女子委員長 林田成穣

女子 U-12,U-11 担当 園田雅彦

平成 28 年度 長崎県女子 U-12、U-11 トレセンのご案内

関係者の皆様方には、日頃より長崎県の女子サッカーに対してご支援・ご協力・ご理解を賜り、心よ

り感謝申し上げます。

さて 1 月 28 日（土）に下記のとおり長崎県女子Ｕ-12、U-11 トレセンを開催します。

お忙しい折に誠に恐縮ですが、各チーム、選手への周知をよろしくお願いします。

記

       日  時     平成 29年 1 月 28日（土）

集合場所     島原市営平成多目的広場クレーグラウンド

（〒855-0879 長崎県島原市平成町）

参 加 者     別紙（28年度 U-12、U-11トレセンメンバー）

         九州ガールズエイト(6年生のみ)の選考会も行いたいと思います。

         名簿に名前が入っていない 6年生の選手も是非参加してください。

         新たに参加する選手は別紙（九州ガールズエイト選考会名簿）に記

入の上メールにてお知らせください。

集合時間     9：30～10：00受付

内  容     10：00～12：00 トレーニング

         13：30～15：30 ゲーム

解散予定     16：00頃

【参 加 費】    １人 ３００円

☆ 今後の長崎県女子 U-12、U-11トレセンの活動予定（1月 18日現在）

  ① 平成 29年 2月 25日 場所未定

  ③ 平成 29年 3月 4日、5日 九州ガールズエイト(U-12)サッカー大会 6年生 32名で参加。

      ※持ってくるもの サッカーボール、その他サッカーに必要な道具、弁当、十分な水分

※参加の人数を把握するため出欠の連絡をお願いします。

以 上

長崎県女子 U-12,U-11 連絡係

園田 友美（ソノダ トモミ）

Tel：090-7459-8971  Mail：higasmile@yahoo.co.jp